Clave Gnica
establecimiento
VC2021-07-
02RAVBA00326395

VC2021-07-
01SAVBA00326381

VC2021-07-
01MAVBA00326394

VC2021-07-
02RAVBA00326436

VC2021-07-
05NAVBA00326494

VC2021-07-
02AAVBA00326457

VC2021-07-
05AAVBA00326487

VC2021-07-
05RAVBA00326503
VC2021-07-
05RAVBA00326480
VC2021-07-
05RAVBA00326527

VC2021-07-
05LAVBA00326580

VC2021-07-
06AVBA00326603

VC2021-07-
06AVBA00326608
VC2021-07-
07NAVBA00326741

VC2021-07-
07NAVBA00326764

VC2021-07-
07SAVBA00326766

VC2021-07-
07RAVBA00326760

VC2021-07-
09CAVBA00326972
VC2021-07-
12RAVBA00327056

VC2021-07-
12AVBA00327079

VC2021-07-
14AVBA00327237

VC2021-07-
13LAVBA00327189

VC2021-07-
15JAVBA00327312

VC2021-07-
15MAVBA00327331

VC2021-07-
16AVBA00327465

VC2021-07-
19RAVBA00327545
VC2021-07-
20EAVBA00327592

VC2021-07-
21SAVBA00327691
VC2021-07-
22MAVBA00327843

VC2021-07-
21AVBA00327783

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro Mercantil

Consultorios

Venta de articulos
manufacturados

Cafeterfa o fondas

Taquerias

Consultorios.

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de agua
embotellada

Taquerias
Cafeteria o fondas

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Otro

Otro

Otro

Consultorios

Taquerias
Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

otro

Otro

Otro

Venta de articulos
manufacturados

Torterias

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Taquerias

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Ministper

Nombre
DENTAL COOL

DISTRIBUIDORA DE
POLIETILENOS Y
DESECHABLES ANITA

RESTAURANTE "EL
CABALLERO"

Taqueria Los
barrilones

CENTRO MEDICO DE
AVIACION
MOCTEZUMA

ESTILO MIO

PIZZERIA

PURIFICADORA
EBENEZER

Taqueria El barrilon
CREPAS PARIS
MOCTEZUMA

COLORS NAILSPA

DISTRIBUIDORA DE
HIELO S.A. DE C.V.

GRUPO JARDINERO
IMAY

LA37

"CENTRO MEDICO DE
AVIACION
MOCTEZUMA"

Carnitas "La Cabafia"
CENTRO DE
ACONDICIONAMIENT
O FISICO MITNAL
"LA 21UNICA"

" INUMACIONES
GARCIA "

PERFUMES Y
ESENCIAS FRAICHE,
S.A.DEC.V.

I-SHOP

TORTERIA LA
ESTRELLA

" LA SOMBRILLA "

JULY'S BEER

GALERIAS EL
TRIUNFO S.A DE CV/

El Barrilon

'YOON YOON

ABARROTES Y
CREMERIA "LA
BARATA"

Antojitos PP's

NETO

Calle(local)
BOULEVARD PUERTO
AEREO

San ciprian

NORTE 178

Manchuria

ORIENTE 180

ESTADISTICA

TIPOGRAFIA

TRUCHA
Manchuria

MIGUEL JACINTES

CALZADA IGNACIO
ZARAGOZA

DURANGO

37

ORIENTE 180

Ava

ORIETE 152

LUIS PRECIADO DE LA 7

@

Num i Num
388 1PLANTA BAJA
109 Local B
691 1

71 71

378

16

246 LOCAL
25

71 71

70 S/N

28 BIS LOCAL1
252

164

48 S/N

378

390

163

1 —
TORRES

FERROCARRIL DE 291

CINTURA

CALZADA IGNACIO

ZARAGOZA 200 v

AV. DEL PERON 355 MA-05
NORTE 172 536

TAPICERIA 75

Paileros 19 [

Av. 8 154

Manchuria 71 71
DEL TALLER 708 B
JUAN MATEOS 430

TRABAJO Y

PREVISION SOCIAL 379

POTAM 86

Moctezuma 2a
Seccion

Merced Balbuena

Pensador Mexicano

Aquiles Serdan

Moctezuma 1a
Seccion

Federal

20 de Noviembre

Caracol

Aquiles Serdén

Moctezuma 1a
Seccion

Valentin Gémez
Farias

Santa Cruz Aviacion

Pefidén de los Bafios

Valentin Gémez
Farias

Moctezuma 2a
Seccion

Puebla

Moctezuma 2a
Seccion

Moctezuma 1a
Seccion

Emilio Carranza

7 de Julio

Moctezuma 2a
Seccion

Pensador Mexicano

Morelos

20 de Noviembre

Valentin Gémez
Farias

Aquiles Serdén

Jardin Balbuena

Sevilla

Federal

Magdalena Mixiuhca

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

cP

15530

15810

15510

15430

15500

15700

15300

15630

15430

15500

15010

15540

15520

15010

15530

15020

15530

15500

15230

15390

15530

15510

15270

15300

15010

15430

15900

15840

15700

15850

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Nombre completo

FRANCISCO JAVIER

Margarito

JUANA

Jorge Luis

DULCE MARIA

SANCHEZ

DIANA DAFNE

ESTEPHANIE
JACKELYN

Jorge Luis

BIANEY

ALFONSO RAMON

MARCO POLO

ISRAEL

BENITO

DULCE MARIA

Rosa Angelica

ASAEL FABIAN

JORGE ALEJANDRO

MARCO ANTONIO

OSCAR

JUAN LUIS

GELACIO

ALBERTO

Francisco

GERARDO

Jorge Luis

SOFIA DE LOURDES

PEDRO DAVID

JOSE ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

Apellido Paterno

MORALES

Vasquez

RAMIREZ

Garcia

MENDOZA

FRANCISCO
VALENTIN

CHAVEZ

PEREZ
Garcia

GARCIA

GALLARDO

MARTINEZ

BUSTOS

GONZALEZ

MENDOZA

Castafieda

MARTINEZ

LUCERO

GARCIA

LOPEZ

VARGAS

VALDEZ

MEJIA

Ramos

MARTINEZ

Garcia

ARENAS

ROSAS

ROMERO

HARO

Apellido Materno Razon social

GONZALEZ

Fernandez

MARTINEZ

Galindo

HERNANDEZ

CHAVEZ

HERNANDEZ

CUSTODIO
Galindo

CORTES

BARBA

DISTRIBUIDORA DE

AVALOS
HIELO S.A. DE C.V.

GRUPO JARDINERO

GUERRERO IMAY

TORRIOS

HERNANDEZ

Jimenez

MARTINEZ

CARRASCO
ARIAS
PERFUMES Y

ESENCIAS FRAICHE,
S.A.DEC.V.

GUTIERREZ

ARANA PROMOTORA

MUSICAL S.A DE C.V.

MORA

OLGUIN

Jiménez

SANCHEZ GALERIAS EL
TRIUNFO S.A DE C.V
Galindo

BRAVO

VARGAS

SANCHEZ

TIENDAS SUPER

MONTOYA PRECIOS.ADEC.V

Fecha de apertura

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

02/07/2021

02/07/2021

02/07/2021

02/07/2021
02/07/2021

03/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

06/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

09/07/2021

11/07/2021

12/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

16/07/2021

18/07/2021

19/07/2021

20/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

Capacidad de aforo

10

49

T No. verifi
3 0
5 0
4 0
4 0
15 0
5 0
2 0
3 0
5 0
5 0
3 0
25 0
3 0
1 0
15 0
2 0
8 0
3 0
8 0
4 0
10 0
2 0
3 0
3 0
6 0
5 0
2 0
3 0
6 0
6 0



VC2021-07-
23CAVBA00327897

VC2021-07-
22NAVBA00327882

VC2021-07-
22IAVBA00327856

VC2021-07-
22MAVBA00327845

VC2021-07-
23NAVBA00327968

VC2021-07-
265AVBA00328049

VC2021-07-
29MAVBA00328264

VC2021-07-
29RAVBA00328297

VC2021-07-
30MAVBA00328428

VC2021-07-
30NAVBA00328448

VC2021-07-
30SAVBA00328445
VC2021-08-
02RAVBA00328549

VC2021-07-
30AVBA00328494

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Estacionamientos

"SAZON ILUSTRE
M3H"

Auto Lavado El

publicos y pensiones Camarén
ot LAVANDERIA
o EQUALITIE

Otro THE FRIENDS HOUSE
Venta de Plasticos

Otro :
Industriales

otro

Otro ANTOJITOS PP’S

. CORTES & CARNES

Cafeterfa o fondas DE SONORA

Cafeteria o fondas LA PARRILLITA

Venta de comida de

iali con  Cocina
servicio de comedor
Cafeterfa o fondas EL COMPACHE

Otro

Otro

Jaguarnahual Tattoo
Studio

MODELORAMA
CANTON

ZOQUIPA

Floricultura esq
Oficios

FLORICULTURA

NORTE 25

San Ciprian

AV 10

Trabajo y previsién
social

NORTE 192

SUR111

Oriente

ROLANDO GARROS

Oceania

CANTON

452

139

257

62

125

319

379

694

1503

173

149

223

LOCAL

LOCAL

ACCESORIA A

Aerondutica Militar

20 de Noviembre

50 Tramo 20 de
Noviembre

Moctezuma 2a

Seccion

Merced Balbuena

Puebla

Federal

Pensador Mexicano

Aeronautica Militar

Moctezuma 2a
Seccion

Aviacion Civil

Pensador Mexicano

Simén Bolivar

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

Venustiano Carranza

15970

15300

15309

15530

15810

15020

15700

15510

15970

15530

15740

15510

15410

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

MARA LESLY

Amparo

GUADALUPE

SERGIO

Sara

HECTOR

Jose antonio

REBECA ISABEL

ruth

Luz Maria

GABRIEL HELIODORO

Maria del Carmen

JUANA MARINA

ESCARENO

Pineirva

RUIZ

JIMENEZ

Gonzélez

CASTANARES

Romero

CORDOBA

ramirez

Mena

ROSAS

Martinez

RICOS

GALICIA

Fernandez

ROQUE

CERVANTES

Alvarez

AQUINO

Sanchez

LOPEZ

suarez

Brito

SANTOS

Sanchez

SIERRA

Multiservicios
Nacionales Modelo
Sociedad de
Responsabilidad
Limitada de Capital
Variable

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

23/07/2021

26/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

29/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021



